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Bollard

The Elle range proposes IP65-rated, double powder-coated aluminium bollards 
with light emission completely confined to the lower hemisphere in full 
compliance with the most stringent anti-light pollution standards. With minimal 
design, Elle is ideal for the lighting of pathways in residential environments and 
hotel grounds.

La gamme Elle propose des bollards IP65 en aluminium traité avec double 
peinture en poudre, avec émission lumineuse complètement contenue dans 
l’hémisphère inférieur, en totale conformité avec les réglementations anti-
pollution lumineuse les plus strictes. Avec un design minimaliste, Elle se prête à 
des éclairages de parcours dans des milieux résidentiels et de réception.

La gama Elle ofrece bolardos IP65 de aluminio tratado con doble barnizado 
en polvo, con emisión luminosa totalmente contenida en el hemisferio 
inferior, conforme con las más estrictas normas anticontaminación lumínica. 
De diseño minimalista, Elle es ideal para iluminar itinerarios en áreas 
residenciales y hosteleras.
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Dimensiones 

Supply current
Courant d’alimentation
Corriente de alimentación
500mA (V

f
9V)

Power
Pouissance
Potencia
4,5W

LED selection
Sélection des LED
Selección del LED
3-Step MacAdam

CRI
90
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Accessories
Accessoires
Accessorios

500mA drivers
Alimentateurs 500mA
Alimentadores 500mA

Series wiring
Câblage en série 
Cableado en serie

Photometric diagrams
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made in Canada
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ZC001
Anchor bolt for concrete plinth
Zanca per plinto cementizio

75mm
(2,95’’)

100mm
(3,94’’)

34mm
(1,34’’)

48mm
(1,89’’)

CP0022
Earth spike 

34,5mm
(1,35’’)

47,5mm
(1,87’’)

120mm
(4,72’’)

CCPRO10A-500 (1..2) IP20
Dimming: PHASE - 0-10V

CCPRO40A-500 (1..6) IP20
Dimming: PHASE - 0-10V


